

INTERVENTI IN ECONOMIA NUOVO PARCHEGGIO CIMITERO							
DESCRIZIONE	Importo lavori eseguiti	Oneri sicurezza (2,5%)	Ribasso (17.85%)	Imp. Netto	Imp. Arrotondato	IVA	Imp. Totale
Nuovi accessi carrabili	€ 2.038,84	€ 50,95	€ 354,70	€ 1.683,34	€ 1.680,00	€ 168,00	€ 1.848,00
Linea pubblica illuminazione	€ 2.806,98	€ 70,17	€ 488,52	€ 2.318,46	€ 2.315,00	€ 231,50	€ 2.546,50
Canalizzazione linea telefonica	€ 788,09	€ 19,70	€ 137,16	€ 650,93	€ 650,00	€ 65,00	€ 715,00
sommano	€ 5.633,91	€ 140,82	€ 980,38	€ 4.652,73	€ 4.645,00	€ 464,50	€ 5.109,50

SALVUCCI CLAUDIO
 Movimento Terra - Escavazioni - Lavori Stradali
 C.da S. Lucia snc - 62010 POLLENZA - MC
 Tel. 0733 549201 Fax 0733 548464
 Cell. 335 6146557
 C.F. SAL CLD 64P15 E783K
 P. IVA 01086070438

Comune di Pollenza
Provincia di Macerata

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

**SISTEMAZIONE ACCESSI NUOVO
PARCHEGGIO**

COMMITTENTE:

Data, 06/06/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantita	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 02.03.003* .001	Demolizione di calcestruzzo non armato. Demolizione totale o parziale di calcestruzzo non armato, di qualsiasi forma o spessore. Sono compresi: l'impiego di mezzi d'opera adeguati ... con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con l'uso di mezzo meccanico. Accessi stradali Innesto fognatura su linea pubblica	2,00	5,50 1,50	1,000 0,500	0,150 0,500	1,65 0,38		
	SOMMANO m³					2,03	71,87	145,90
2 02.03.002* .001	Demolizione di murature. Demolizione di muratura di tufo, pietrame di qualsiasi natura, di mattoni o miste, di qualsiasi forma e spessore. Sono compresi: l'impiego di mezzi d'opera ... con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Con l'uso di mezzo meccanico. Muretto lato strada *(lung.=37,00+1)		38,00	0,250	0,800	7,60		
	SOMMANO m³					7,60	56,60	430,16
3 03.04.003*	Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegatura ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Rete elettrosaldato	16,00	1,00	4,000		64,00		
	SOMMANO kg					64,00	1,87	119,68
4 02.03.003* .002	Demolizione di calcestruzzo non armato. Demolizione totale o parziale di calcestruzzo non armato, di qualsiasi forma o spessore. Sono compresi: l'impiego di mezzi d'opera adeguati ... vi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Eseguito a mano o con altro mezzo manuale. Getto in cls a protezione del tubo telecom da 400 coppie		16,00	0,800	0,300	3,84		
	SOMMANO m³					3,84	222,70	855,17
5 03.03.003* .001	Classe di esposizione XC2 - corrosione indotta da carbonatazione - ambiente bagnato, raramente asciutto (rapporto a/cmax inferiore a 0,6). Fornitura e posa in opera di calcestruzzo ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 30 Mpa		14,00	1,000	0,250	3,50		
	SOMMANO m³					3,50	139,18	487,13
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'038,04
	TOTALE euro							2'038,04
	Data: 06/06/2018							
	Il Tecnico							

	A RIPIETARE							

IMPORTO DEI LAVORI	€ 2.038,04
Oneri della sicurezza (2,50%)	€ 50,95
Importo soggetto a ribasso	€ 1987,09
Ribasso (-17,85%)	€ 354,70
Importo netto	€ 1.683,34
Importo netto arrotondato	€ 1.680,00
Iva (10%)	€ 168,00
IMPORTO LORDO	€ 1.848,00

SALVUCCI CLAUDIO
 Movimento Terra - Escavazioni - Lavori Stradali
 C.da S. Lucia snc - 62010 POLLENZA - MC
 Tel. 0733 549201 Fax 0733 548464
 Cell. 335 6146557
 C.F. 81V CLD 64P15 E783K
 P. IVA 01086070438

Comune di POLLENZA
Provincia di **MACERATA**

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: CANALIZZAZIONE LINEA TELEFONICA

COMMITTENTE:

Data, 06/06/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	h/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 19.01.001*	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Scavi della profondità fino a m 3,00 Interramento canalizzazione telecom		38,00	0,400	0,850	12,92		
	SOMMANO m³					12,92	16,30	210,60
2 15.05.021*	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete. Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ ... ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 90, interno mm 73 Interramento canalizzazione telecom		38,00			38,00		
	SOMMANO m					38,00	3,62	137,56
3 18.04.003*	Riempimento degli scavi eseguito con sabbia, compresa la fornitura del materiale, per l'allettamento e la protezione delle condotte, eseguito a strati ben costipati di altezza non ... o da computarsi a parte il trasporto a discarica con i relativi oneri. Con sabbia riciclata eseguito con mezzo meccanico Rinfianco linea telecom		38,00	0,400	0,850	12,92		
	SOMMANO m³					12,92	34,05	439,93
	Parziale LAVORI A MISURA euro							788,09
	TOTALE euro							788,09
	Data, 06/06/2018							
IMPORTO DEI LAVORI		€ 788.09						
Oneri della sicurezza (2,50%)		€ 19.70						
Importo soggetto a ribasso		€ 768.39						
Ribasso (-17,85%)		€ 137.16						
Importo netto		€ 650.93						
Importo netto arrotondato		€ 650.00						
Iva (10%)		€ 65.00						
IMPORTO LORDO		€ 715.00						
	A RIPORTARE							

SALVUCCI CLAUDIO
 Movimento Terra - Escavazioni - Lavori Stradali
 C.da S. Lucia snc - 62010 POLLENZA - MC
 Tel. 0733 549201 Fax 0733 548464
 Cell. 335 6146557
 C.F. SALV CLD 64P15 E783K
 P. IVA 01086070438

Comune di Pollenza
Provincia di Macerata

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

**LINEA PUBBLICA ILLUMINAZIONE
INTERNA AL PARCHEGGIO**

COMMITTENTE:

Data, 06/06/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 19.01.001*	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Scavi della profondità fino a m 3,00 Linea pubblica illuminazione Lato muro Lato strada Lato sud		26,00 15,20 15,60 15,00	0,300 0,300 0,300 0,300	0,300 0,300 0,300 0,300	2,34 1,37 1,40 1,35		
	SOMMANO m³					6,46	16,30	105,30
2 18.09.011*	Fornitura e posa di chiusino di ispezione per parcheggio tipo, di qualsiasi forma e dimensione, in ghisa sferoidale, con resistenza a rottura maggiore di 25,0 t ed altre caratteris ... il sollevamento. Superficie pedonabile antisdrucciolo. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Plinti pubblica illuminazione dim. interna 40x40cm	4,00			11,000	44,00		
	SOMMANO kg					44,00	2,81	123,64
3 18.09.008*	Coperchio in cemento armato vibrocompresso per pozzetti, con telaio e chiusino carrabile per carichi stradali, fornito e posto in opera. Coperchio per pozzetto prefabbricato cm 40x40 Linea pubblica illuminazione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	31,25	62,50
4 A.P.02	Plinti pubblica illuminazione					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	370,00	1'480,00
5 18.09.004*	Elemento prefabbricato carrabile in cemento vibrato per prolungare i pozzetti, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio del ... altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Sono esclusi lo scavo, il rinfianco. Dimensioni interne cm 30x30x30 Linea pubblica illuminazione					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	44,44	88,88
6 03.03.001*	Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di vari ... i controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 5 Mpa Linea pubblica illuminazione Lato muro Lato strada Lato sud		26,00 15,20 15,60 15,00	0,300 0,300 0,300 0,300	0,300 0,300 0,300 0,300	2,34 1,37 1,40 1,35		
	SOMMANO m³					6,46	113,87	735,60
7 15.05.021*	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete. Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ ... ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm. 63, interno mm 50.							
	A RIPORTARE							2'595,92

COMMITTENTE:

